1

令和６年度第４回臨時

松 本 市 教 育 委 員 会 会 議 録

松 本 市 教 育 委 員 会

2

令和６年度第４回臨時松本市教育委員会会議録

 令和６年度第４回臨時松本市教育委員会が令和７年３月１４日午後４時３０分教育委員室

に招集された。

 令和７年３月１４日（金）

議 事 日 程

令和７年３月１４日午後４時３０分開議

第１ 開 会

第２ 教育長挨拶

第３ 議 事

［議案］

第１号  指導上の措置について【非公開】

［その他］

3

〔出席委員〕

    教 育 長     伊 佐 治 裕 子

    教 育 長 職 務 代 理 者     小 栁 廣 幸

    教 育 委 員     佐 藤 佳 子

     〃       春 原 啓 子

         〃          福 澤 崇 浩

〔出席職員等〕

    教 育 次 長     赤 羽 志 穂

    教 育 監     坂 口 俊 樹

    教 育 政 策 課 長     小 西 え み

 〔事務局〕

    教育政策課

      教育政策担当係長     伏 見 宏 美

      教育政策担当係長     降 簱   基

4

≪開会宣言≫ 午後４時３０分

 伊佐治教育長は令和６年度第４回臨時松本市教育委員会の開会を宣言した。

教育長    ただ今から、第４回臨時教育委員会を開催します。

≪署名委員の指名≫

教育長    会議録の署名委員ですが、小栁委員、佐藤委員にお願いしたいと思います。

案件は議案１件です。地方教育行政の組織及び運営に関する法律の第１４条

第７号に基づいて、人事に関する事件、それからその他の事件について教育長

または委員の発議により出席者の３分の２以上の多数で議決したときはこれを

非公開とすることができるとされています。

議案第１号は個人情報を含みますので、非公開としてよろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

＜議案第１号＞ 指導上の措置について【非公開】

非公開案件につき内容省略

       ⇒ 承認

≪閉会宣言≫

伊佐治教育長は、令和６年度第４回臨時松本市教育委員会を閉じる旨宣言した。

＜午後４時５０分閉会＞

会議録調製職員     教育政策課教育政策担当係長    伏見 宏美

 会 議 録 署 名 委 員

                 佐藤 佳子

                 小栁 廣幸